Bole

2023

Sida 1/2

[Befolkning

0

1-5
6-15
16-18
19-24
25-29
30-39
40-64
65-74
75-

4
10
24

27
67
34
29

Alder Folk- Folk-
mangd 6kning

4

O P O O O O O O

'
=

Man Kvinnor Ddéda In- Ut-
flyttade flyttade
0

4
4
7 11
3
2
2

12 11
24 19
9 12
13 11

Utlandska
medborgare

O O U1l W O O F+r N O B

Summa

|Fodda

216

N

AW P O O O O O O O O
P|O O O O O O O O
~N|]O O W O kP W O O O O

80 75

Doéda 4 |Medelélder:

[EnY
N

45,7

[Arbetstillfallen*

| [Delomréden

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk & fiske
Tillverkning & utvinning
Energiforsorjning; miljoverksamhet
Byggverksamhet

Handel

Transport & magasinering

Hotell- & restaurangverksamhet
Information & kommunikation
Finans- & forsakringsverksamhet
Fastighetsverksamhet
Foretagstjanster

Offentlig forvaltning & férsvar
Utbildning

Vard & omsorg; sociala tjanster

Uppgift saknas

Kulturella & personliga tjanster m.m.

Méan
15

Kvinnor  Totalt Delomrade
2 17 Bole sméort
Bole landsbygd

Befolkning
97
58

|[Arbetspendling

Typ av pendling
In- och inom
Ut- och inom

Samtliga naringsgrenar

30

6 36 Nettopendling

Antal
39
113
74

[Utbildning

| [Medelinkomst*

Utbildningsniva
Forgymnasial
Gymnasial
Eftergymnasial

Uppgift saknas

Man
15%
69%
13%
3%

Kvinnor Totalt Koén Medelinkomst (kr)

12% 14% Kvinnor

47% 59% Man

38% 25%
3% 3% Totalt

340 522
401 156

374 208
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[Bostader | [Hushall

Upplatelseform Andel Hushallstyp Antal
Hyresratt 0% Ensamstéende 41
Bostadsratt 0% Sammanboende 48
Aganderétt 100% Ovriga hushall 8
Varav specialbostader, t.ex. studenter och aldre 0% Summa hushall 97
[Bilbest&nd*

Personbilar i trafik, antal 104

Biltathet, antal bilar per 1000 invanare 671

Andel hushéll med bil 66%

[Férskolor**

| |Grundskolor**

|vard- och omsorgsboende**

| [Butiker som séljer mjolk***

Statistikkalla: SCB ( Sveriges Statistikmyndighet )
*Denna statistikuppgift tar langre tid for SCB att framstalla och statistiken avser darmed: -1

**Kommunal statistik, Juni 2024

***Kommunal statistik, 2023




